B u i l d i n g  Fo r w a r d  To g e t h e r
EOS-1300
特点
 第六代 Intel® Core™ i7/i5/i3处理器
 高达 4通道的千兆以太网供电 (PoE)
 基于 FPGA的 DI/O功能提供了可编程的防抖动滤波、
     实时动态触发和编码器功能
 通过外部配线可以配置为灌电流或源电流 DO

 操作系统
     Windows 7/8.1/10 64位
订购指南
 EOS-1300/M4G/500G HDD
    采用第六代 Intel® Core™ i7-6700 4.0GHz处理器和 4GB RAM,
     500G HDD的 4通道 GigE视觉系统
 EOS-1310/M4G/500G HDD
    采用第六代 Intel® Core™ i5-6500 3.6GHz处理器和 4GB RAM,
     500G HDD的 4通道 GigE视觉系统
 EOS-1320/M4G/500G HDD
    采用第六代 Intel® Core™ i3-6100 3.7GHz处理器和 4GB RAM,
     500G HDD的 4通道 GigE视觉系统
 EOS-1330/M4G/500G HDD
    采用第六代 Intel® Core™ G3900 2.8GHz处理器和 4GB RAM,
     500G HDD的 4通道 GigE视觉系统
可选附件
 220W交流适配器